
お客様各位
　日本貨物航空株式会社

   拝啓　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り
厚くお礼申し上げます。

　 さて、この度弊社ではWEB機能の強化によりお客様による「BILL照会」サービスが可能となりました。
BILL照会機能の利用をご希望のお客様は、下記の通りお申込み下さいますようお願い致します。

　敬　具

記

1. サービス開始 ・2013年5月15日より

2. ご提供内容 ・弊社HP http://www.nca.aero/main.html
 成田輸入上屋サービス-貨物サービスメニューからのログインによる「BILL照会」

 ※下記①②ともにBILL情報の照会・再印刷（PDF形式）
またはダウンロード（CSV形式）での一括メール受信が可能です。

①輸入貨物搬出BILL
②輸入貨物別請求BILL  (例：コンテナ解体料・写真代の別請求分etc.)

3 お申込方法 ・弊社下記HPより
http://www.nca.aero/main.html
成田輸入上屋サービス（HP画面中央右側）
おしらせ http://www.nca.aero/nambu/index.html
2013.4.15 　”WEBによるBILL照会機能利用申請書”

記入例をご参照の上、弊社下記メールアドレスへご送付願います。
nambu@nca.aero

受付完了後、弊社よりお客様宛てにログイン用のユーザIDとパスワードを
お送り致します。

受付締切日：2013年4月26日（金）迄

4. その他 ・WEBによる御社ご請求内容の照会となりますので、付与されるユーザIDの社内周知
　およびパスワード変更等の情報について厳重な管理をお願い致します。
・現在、書面（紙）で出力しているBILLについても、現行通りお客様宛トレーに
　配布致します。（将来的に廃止予定）

5. お問合せ ・上屋経理担当 ： 0476(29)5610  又は nambu@nca.aero

　以　上

2013年4月15日

WEBによる「BILL照会」サービスのご案内


